
ZARZĄDZENIE NR 32.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Baruchowo na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.406.535,17 zł na kwotę 17.494.946,04 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.465.820,17 zł na kwotę 19.554.231,04 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 lipca 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520 i 3686

Id: 109A89EA-170B-46DB-BF6B-8E94E1A03B5A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

950,00 2 687,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00

brak zadania dochody UG 0,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 577 849,52 0,00

Szkoły podstawowe 209 820,57 - 209 820,57

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

209 820,57 - 209 820,57

Równy start- lepsze jutro 209 820,57 - 209 820,57

Pozostała działalność 123 000,00 209 820,57

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 187 734,19

Równy start- lepsze jutro 0,00 187 734,19

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 22 086,38

Równy start- lepsze jutro 0,00 22 086,38

852 Pomoc społeczna 846 268,46 223,87

Dodatki mieszkaniowe 278,46 223,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278,46 223,87

22 086,38

0,00

332 820,57

187 734,19

187 734,19

22 086,38

846 492,33

502,33

502,33

Rozdział Po zmianie

3 637,00

75109 2 687,00

2 687,00

2 687,00

577 849,52

0,00

0,00

80101

80195

85215

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 lipca 2018 r.

Id: 109A89EA-170B-46DB-BF6B-8E94E1A03B5A. Podpisany Strona 1



brak zadania dochody UG 278,46 223,87

855 Rodzina 3 620 301,46 85 500,00

Wspieranie rodziny 4 750,00 85 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 750,00 85 500,00

brak zadania dochody UG 4 750,00 85 500,00

17 406 535,17 88 410,87

85504

Razem: 17 494 946,04

502,33

3 705 801,46

90 250,00

90 250,00

90 250,00

Id: 109A89EA-170B-46DB-BF6B-8E94E1A03B5A. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

950,00 2 687,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00

brak zadania UG 0,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 4 054 927,52 0,00

Szkoły podstawowe 1 930 375,57 - 209 820,57

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 923,35 - 26 923,35

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

6 703,28 - 6 703,28

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

12 572,07 - 12 572,07

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 7 648,00 - 7 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 628,94 - 4 628,94

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

1 152,57 - 1 152,57

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

2 161,37 - 2 161,37

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 1 315,00 - 1 315,00

Składki na Fundusz Pracy 661,38 - 661,38

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

165,15 - 165,15

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

308,23 - 308,23

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 188,00 - 188,00

Zakup materiałów i wyposażenia 149 239,00 - 149 239,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

69 500,00 - 69 500,00

4217

4127

4117

4017

0,00

0,00

0,00

0,00

4 054 927,52

1 720 555,00

2 687,00

2 687,00

3 637,00

2 687,00

Po zmianie

80101

4170

75109

Rozdział Paragraf

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 lipca 2018 r.

Id: 109A89EA-170B-46DB-BF6B-8E94E1A03B5A. Podpisany Strona 1



Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

5 682,00 - 5 682,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 74 057,00 - 74 057,00

Zakup usług pozostałych 28 367,90 - 28 367,90

Koszty pośrednie Równy start - lepsze jutro 27 367,90 - 27 367,90

Podniesienie kompetencji i/lub kwalifikacji nauczycieli 1 000,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 127 076,00 209 820,57

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 089,30

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

0,00 5 997,66

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

0,00 11 248,70

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 0,00 6 842,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 834,05

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

0,00 705,62

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

0,00 1 323,37

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 0,00 805,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 141,69

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

0,00 1 031,25

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

0,00 1 933,86

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 0,00 1 176,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 487,25

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

0,00 121,32

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

0,00 227,51

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 0,00 138,42

Składki na Fundusz Pracy 0,00 591,76

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

0,00 147,77

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

0,00 275,78

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 0,00 168,21

Składki na Fundusz Pracy 0,00 69,624129

4127

4119

80195

4117

4019

4017

4307

168,21

69,62

147,77

275,78

138,42

591,76

227,51

1 176,58

121,32

487,25

1 031,25

1 933,86

805,06

4 141,69

705,62

1 323,37

6 842,94

2 834,05

5 997,66

11 248,70

24 089,30

0,00

336 896,57

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 109A89EA-170B-46DB-BF6B-8E94E1A03B5A. Podpisany Strona 2



Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

0,00 17,38

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

0,00 32,45

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 0,00 19,79

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 133 529,63

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

0,00 62 184,21

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

0,00 5 083,89

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 0,00 66 261,53

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 709,37

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji kluczowych
uczniów

0,00 7 315,79

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi

0,00 598,11

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie eksperymentu 0,00 7 795,47

Zakup usług pozostałych 0,00 24 487,07

Koszty pośrednie Równy start - lepsze jutro 0,00 24 487,07

Zakup usług pozostałych 0,00 2 880,83

Koszty pośrednie Równy start - lepsze jutro 0,00 2 880,83

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 894,74

Podniesienie kompetencji i/lub kwalifikacji nauczycieli 0,00 894,74

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 105,26

Podniesienie kompetencji i/lub kwalifikacji nauczycieli 0,00 105,26

852 Pomoc społeczna 1 088 475,46 223,87

Dodatki mieszkaniowe 20 278,46 223,87

Świadczenia społeczne 20 273,00 219,48

dodatek energetyczny 273,00 219,48

Zakup materiałów i wyposażenia 5,46 4,39

dodatek energetyczny 5,46 4,39

855 Rodzina 3 662 737,46 85 500,00

Wspieranie rodziny 4 750,00 85 500,00

Świadczenia społeczne 0,00 85 500,003110

85504

4210

3110

85215

4709

85 500,00

3 748 237,46

90 250,00

9,85

9,85

20 492,48

492,48

20 502,33

4307

4707

4309

4249

4247

1 088 699,33

24 487,07

105,26

105,26

894,74

894,74

2 880,83

2 880,83

24 487,07

598,11

7 795,47

15 709,37

7 315,79

66 261,53

133 529,63

5 083,89

62 184,21

19,79

17,38

32,45

Id: 109A89EA-170B-46DB-BF6B-8E94E1A03B5A. Podpisany Strona 3



brak zadania GOPS 0,00 85 500,00

19 465 820,17 88 410,87Razem: 19 554 231,04

85 500,00

Id: 109A89EA-170B-46DB-BF6B-8E94E1A03B5A. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00 2 687,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 2 687,00

Zlecone 0,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 447 918,46 223,87

Dodatki mieszkaniowe 278,46 223,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

278,46 223,87

Zlecone 278,46 223,87

855 Rodzina 3 618 701,46 85 500,00

Wspieranie rodziny 4 750,00 85 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

4 750,00 85 500,00

Zlecone 4 750,00 85 500,00

4 343 106,60 88 410,87Razem: 4 431 517,47

90 250,00

85504

85215

75109

Rozdział Po zmianie

90 250,00

502,33

3 704 201,46

90 250,00

448 142,33

502,33

502,33

2 687,00

2 687,00

2 687,00

3 637,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 lipca 2018 r.

Id: 109A89EA-170B-46DB-BF6B-8E94E1A03B5A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00 2 687,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00

Zlecone 0,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 447 918,46 223,87

Dodatki mieszkaniowe 278,46 223,87

Świadczenia społeczne 273,00 219,48

Zlecone 273,00 219,48

Zakup materiałów i wyposażenia 5,46 4,39

Zlecone 5,46 4,39

855 Rodzina 3 618 701,46 85 500,00

Wspieranie rodziny 4 750,00 85 500,00

Świadczenia społeczne 0,00 85 500,00

Zlecone 0,00 85 500,00

4 343 106,60 88 410,87Razem: 4 431 517,47

85 500,00

3110

85504

4210

3110

4170

Paragraf

85215

75109

Rozdział

2 687,00

85 500,00

3 704 201,46

90 250,00

9,85

9,85

492,48

492,48

448 142,33

502,33

2 687,00

3 637,00

2 687,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 32.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 lipca 2018 r.

Id: 109A89EA-170B-46DB-BF6B-8E94E1A03B5A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.35.2018 z dnia 9
lipca 2018 zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85215 par 2010 o kwotę 223,87
zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych.
Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85504 par
2010 o kwotę 85.500,00 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach programu "Dobry
Start". Na podstawie decyzji Nr DWŁ-804-3/18 Dyrektora Delegatury Biura Wyborczego we
Włocławku zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 2.687 zł w rozdziale 75109 par 2010.
Środki zostały przeznaczone na sfinansowanie wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego.
Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków poprzez zmianę w zakresie rozdziału.
Zmniejszono plan w rozdziale 80101 zwiększając jednocześnie plan w rozdziale 80195.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 109A89EA-170B-46DB-BF6B-8E94E1A03B5A. Podpisany Strona 1




